
S EP SEU 	DT 
SECIETtigíA DE EDUCACDN 	 2.ECEitli DE EDUCAM notolocla -.:.ISTADO DE VERACRUZ 

SECRETAR in DE 
MliCACION PI 1111,ICA 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 

NACIONAL NO. PI/ITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA El_ INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

EN LA CIUDAD DE HUATUSCO, VER., A LOS 08 DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DE DOS MIL 

DIECISIETE, SIENDO LAS DÍEZ HORAS, REUNIDOS EN LA SALA DE JUNTAS DE ESTE INSTITUTO 

TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO SITA EN LA AVENIDA 25 PONIENTE N2  100, ENTRE CALLES 22 Y 

32 SUR, COLONIA RESERVA TERRITORIAL, EN HUATUSCO, VERACRUZ, EL GRUPO DE TRABAJO DE LA 

COMISIÓN CONSTITUIDA PARA PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS 

NO. PI/ITSH/1557355/17 INTEGRADO POR LOS C. M.A. ALBERTO MERINO CÓRDOBA, SUBDIRECTOR 
ADMINISTRATIVO; L.A. ENRIQUE AVENDAÑO RODRIGUEZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSO 
MATERIALES Y SERVICIOS; L.C. DENISSE VIVIANA CASTELLANOS ZUCCOLOTTO, JEFA DEL 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS; L.A.E. YOHAMIZ GUTIERREZ ROMERO, JEFA 
DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN, PROGRAMACION Y EVALUACIÓN; ING. VICTOR HUGO MONTANE 
JIMENEZ, SUBDIRECTOR DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO; C.P. JOSE LUIS CABAL SILVESTRE, JEFE DE LA 
OFICINA DE SERVICIOS GENERALES; DETERMINAN CON BASE A LAS PROPOSICIONES DE LOS  
PARTICIPANTES LA MEJOR OPCIÓN PARA LA EMISIÓN DEL FALLO, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 

37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO. 

CONSIDERANDO 

PRIMERO.- QUE EL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO, ESTÁ LEGALMENTE FACULTADO 

PARA LA CELEBRACIÓN DE CONCURSOS Y PARA LA ADJUDICACIÓN CONTRATOS. 

SEGUNDO.- QUE EL OBJETO DEL PRESENTE CONCURSO LO CONSTITUYE LA "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS 
DE EXPERIMENTACIÓN PARA EL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO", CON RECURSOS 
FEDERALES PROVENIENTES DEL "PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE" 
ESTABLECIDO EN EL OFICIO DE NOTIFICACIÓN NO. DSA/103.5/16/10512. 

TERCERO.- QUE COMO SE DERIVA DEL ACTA CORRESPONDIENTE AL EVENTO DE RECEPCIÓN Y APERTURA 

DE PROPUESTAS, UNA VEZ CONSTATADA LA PARTICIPACIÓN DE LAS EMPRESAS: SANDRA DÍAZ CANO, 
OFFICARSA, S.A. DE C.V. Y COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V. LOS 
CUALES ENVIARON EN TIEMPO Y FORMA PREVIO A LA CELEBRACIÓN DE ESTE ACTO LOS SOBRES QUE 

DECÍAN CONTENER SUS PROPUESTAS, Y EXHIBIÉNDOSE PREVIAMENTE A LA VISTA DE TODOS LOS 

CONCURRENTES, PARA QUE OBSERVARAN QUE NO HUBIERAN SIDO VIOLADOS NI ABIERTOS 

PREVIAMENTE, SE PROCEDIÓ A LA APERTURA DE CADA UNO DE ELLOS, PARA CONSTATAR QU 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
ACTA DE FALLO P1/1557355/17 

Domicilio: Av. 25 Poniente No. 100 
Col. Reserva Territorial, C.P. 94100 

Teléfono.: 01 273 73 4 40 00 ext.: 217 



SEU 
SECRETARiA DI /oucAcIn 

DET 	Ire IRECDON DI IMMO' TEMCGICA 
II. ESTADO DE VERACRUZ 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 

NACIONAL NO. PVITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA EL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

PRESENTARAN LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN LAS BASES DE PARTICIPACIÓN DEL PRESENTE 
PROCEDIMIENTO, Y PERCIBIÉNDOSE 	LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, 	COTIZACIONES, OFERTAS Y 
CONDICIONES DE VENTA, FIRMADAS POR CADA UNO; 

CUARTO.- QUE A EFECTO DE VERIFICAR LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS CONCURSANTES PARA 

QUE CUMPLIERAN CON LAS DISPOSICIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES DE PARTICIPACIÓN, EL 

PERSONAL DE ESTE INSTITUTO QUE CONFORMA EL GRUPO DE TRABAJO PARA DICTAMINAR ESTA 
LICITACIÓN, 	PROCEDIÓ 	AL 	ANÁLISIS 	DE 	LAS 	PROPUESTAS 	TÉCNICAS 	RECEPCIONADAS 	DE 	LOS 
PROVEEDORES PARTICIPANTES, DETERMINÁNDOSE LO SIGUIENTE: 

PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA DE OFFICARSA, S.A. DE C.V.: 

PARTIDA DESCRIPCION U.M. CANT. P.U. IMPORTE 
ESPECTROFOTOMETRO 	UV 	VISIBLE 	MARCA 

1 
THERMO SCIENTIFIC MODELO SERIE GENESYS 10S 

PZA 1 
$ 175,675.00 

$ 175,675.00 

INCUBADORA DE CONVECCION MODELO IN55 	' 2 
MARCA MEMBERT PZA 1 

$ 	49,400.00 
$ 	49,400.00 

N.. 
1 CENTRIFUGA MINISPIN MODELO MCA 12 

3 
MARCA KITLAB PZA 1 

$ 	42,750.00 
$ 	42,750.00 

MICROSCOPIO ESTEREOSCOPIO MODELO KN5450 
4 

MARCA DIAMOND 
PZA 1 

$ 	47,500.00 
$ 	47,500.00 

( TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y SIETE 
SUBTOTAL $ 315,325.00 

PESOS 00/100 MN ) IVA $ 	50,452.00 , 

TOTAL $ 365,777.0 e 

\., 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 	 Domicilio: Av. 25 Poniente 	. 100 
ACTA DE FALLO PI/1557355/17 	 Col. Reserva Territorial, C.P. 94100 .l? 

Teléfono.: 01 273 73 4 40 00 ext.: 217 	 2 



»Z. 

SEP SEV 
SECRETARíA DE EDUCACION 

DET 
D RECCiON DE atACIDR TECIIUMA 
DI. ESTACO DE VERACRUZ 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 
NACIONAL NO. PI/ITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA EL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA DE SANDRA DÍAZ CANO. 

PARTIDA CONCEPTO U.M CANT. P.U. IMPORTE 

1 
GENESYS 10S UV VIS ESPECTROFOTÓMETRO 

DIGITAL ULTRAVIOLETA CON PANTALLA LCD 

Y PORTACELDAS MULTIPLE THERMO 840-208100 
PZA 1 $ 195,900.00 $ 195,900.00 

2 
IGS60 INCUBADORA DE PROTOCOLO GENERAL 

DE CONVECCIÓN NATURAL MARCA THERMO 
SCIENTIFIC 

PZA 1 $ 	49,900.00 $ 	49,900.0 

3 
MICRO-CENTRIFUGA MARCA EPPENDORF 

MINISPIN® INCLUYE ROTOR F-45-12-11 
PZA 1 $ 	46,900.00 $ 	46,900.00 

4 
MICROSCOPIO ESTEREOSCOPICO 

OBJETIVOS:2X,4X OCULARES WF10X, MARCA 
VELAB 

PZA 1 $ 	48,900.00 $ 48,900.00 

(TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS 00/100 MN) 

SUBTOTAL $ 341,600.0 
 

IVA $ 	54,656.0  ( C) 

TOTAL $ 396,256.0P 

PROPUESTA TÉCNICA-ECONOMICA DE COMERCIALIZADORA GOLVER, DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. 
DE C.V.: 

PARTIDA   DESCRIPCION U.M. CANT. P.U. IMPORTE 

1 
ESPECTROFOTOMETRO MODELO DR 60000UV 60000UV, 
MARCA HACH PZA 1 

$ 299,500.00 $ 299,500.00 

2 
INCUBADORA DE CONVECCION MODELO tf 

51028063 MARCA THERMO SCIENTIC PZA 1 
$ 	62,500.00 $ 	62,500.00 

3 
CENTRIFUGA MINISPIN PARA 12 TUBOS MODELO 

EF5452000018 MARCA EPPENDORF PZA 1 
$ 	55,900.00 $ 	55,900.00 

4  
MICROSCOPIO LX400 BINOCULAR 30° MODELO 

LM9126001 MARCA LABOMED PZA 1 
$ 	62,900.00 $ 	62,900.00 

( QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
00/100 MN) 

SUBTOTAL $ 480,800.00 
 

IVA $ 	76,928.00 

TOTAL $ 557,728.00 
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
ACTA DE FALLO PI/1557355/17 

Domicilio: Av. 25 Poniente No. 100 
Col. Reserva Territorial, C.P. 94100 
Teléfono.: 03. 273 73 4 40 00 ext.: 217 



Do 	lior Av. 25 Poniente No. 100 
C• ' eserva Territorial, C.P. 94100 
Teléfono.: 01 273 73 4 40 00 ext.: 217 

SEV 	DT 
CPITAR:A ZDUCACON 	IRELCION CE ELCAZION TECNCLOCICA 

DI; SUCO DE VERACRUZ 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 
NACIONAL NO. PI/ITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA EL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

SEP 
SD.:1:/ -1',1RI. A. 
ICACli /N 

QUINTO.- QUE DE CONFORMIDAD A LA EVALUACIÓN EMITIDA POR LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN, SE 
DETERMINÓ LO SIGUIENTE: 

• EL PROVEEDOR OFFICARSA, S.A. DE C.V., EN LAS PARTIDAS; 1, 2, 3 Y 4, EN CONCURSO, 
CUMPLE SATISFACTORIAMENTE DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

SOLICITADAS EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA Y OCUPA EL PRIMER LUGAR EN 
CUANTO A PRECIO MÁS BAJO. 

• EL PROVEEDOR SANDRA DÍAZ CANO, COTIZÓ LAS PARTIDAS: 1, 2, 3 Y 4, CUMPLIO CON LAS 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA 

OCUPANDO EL SEGUNDO LUGAR EN CUANTO A PRECIO. 

• EL PROVEEDOR COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V., 

COTIZÓ LAS PARTIDAS: 1, 2, 3 Y 4, CUMPLIO CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNIC 

SOLICITADAS EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA OCUPANDO EL TERCER LUGAR E 

CUANTO A PRECIO. 

SEXTO.- QUE EN SUJECIÓN A LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA MATERIA, LA EVALUACIÓN DE LA 
PROPUESTA DEBE SER INTEGRAL CONSIDERANDO COMO CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN NO SÓLO EL 

PRECIO OFRECIDO POR EL PARTICIPANTE, SINO TAMBIÉN QUE LOS MATERIALES Y SERVICIOS CUMPLAN 
CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS, EN TAL RAZÓN UNA VEZ SATISFECHAS LAS CONDICIONES 
TÉCNICAS, LA ADJUDICACIÓN DEBE ORIENTARSE EN CONSIDERACIÓN A LA MEJOR OFERTA. 

POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO Y CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 134 DE LA CONSTITUCIÓN 
POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS; DECRETO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL GOBIERNO DEL 

ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE, CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL 201 , 
ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL ECTOR PÚBLICO: 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
ACTA DE FALLO P1/1557355/17 



Domicilio: Av. 25 Poniente No. 100 
Col. Reserva Territorial, C.P. 94100 

Teléfono.: 01 273 73 4 40 00 ext.: 217 

SEP SEU 
SECRETARíA ÓE EDUCACióN 

DET 
IREZCieli CE Seu"Acien TKNCI.t.CiCA 
31. ESTAID 11 VERACRUZ 

SEC R1: l'ARIA DI. 
SiDUCACIC)N 1`15(11,1‹ 'A 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 

NACIONAL NO. PI/ITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA EL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

RESUELVE 

PRIMERO.- POR LO QUE UNA VEZ VALORADO EL ASPECTO LEGAL, TÉCNICO Y ECONÓMICO DE LAS 
PROPUESTAS PRESENTADAS POR LAS EMPRESAS SANDRA DÍAZ CANO, OFFICARSA, S.A. DE C.V. Y 
COMERCIALIZADORA GOLVER DISTRIBUCIÓN Y SERVICIOS, S.A. DE C.V., LA COMISIÓN CONSTITUIDA 
PARA LA PRESENTE LICITACIÓN, ACUERDA QUE HAN SATISFECHO LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y 
DEMÁS CONDICIONES REQUERIDAS Y CON EL FIN DE ELEGIR A FAVOR DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE HUATUSCO, LAS MEJORES CONDICIONES DISPONIBLES EN CUANTO A PRECIO, CALIDAD, 
FINANCIAMIENTO, OPORTUNIDAD Y DEMÁS CIRCUNSTANCIAS PERTINENTES, SE DETERMINÓ LO 
SIGUIENTE: 

SE ADJUDICA AL PROVEEDOR OFFICARSA, S.A. DE C.V., EL TOTAL DE LAS PARTIDAS: 1, 2, 3 Y 
RELATIVAS A LA "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE EXPERIMENTACIÓN PARA EL INSTITUTO TECNOLOGIC 
SUPERIOR DE HUATUSCO" POR UN IMPORTE DE $365,777.00 (TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO IVIL\  
SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.), INCLUYENDO EL I.V.A., TODA VEZ QUE CUMPLE E 
PRIMER LUGAR CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS REQUERIDAS Y RESULTA CONVENIENTE AL 
INTERÉS DEL ESTADO. 

SEGUNDO.- SE APERCIBE AL PROVEEDOR BENEFICIADO A QUE CONCURRA A FIRMAR EL CONTRATO 
DERIVADO DEL PRESENTE FALLO, EL DIA 13 DE DICIEMBRE DE 2017 EN PUNTO DE LAS 12:00 HORAS, 
PRESENTANDO LA FIANZA DE CUMPLIMIENTO Y DEMÁS DOCUMENTACIÓN SEÑALADA EN LA CLÁUSULA 
DÉCIMA PRIMERA, DE LA CONVOCATORIA; DE NO HACERLO SE PROCEDERÁ A LA CANCELACIÓN DE LA 
ADJUDICACIÓN RESPECTIVA Y SE APLICARÁN LAS SANCIONES CORRESPONDIENTES. 

TERCERO.- NOTIFÍQUESE LO ANTERIOR A LAS EMPRESAS PARTICIPANTES Y A LA CONTRALORÍA INTERNA 
DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ. 

7^  
ASÍ LO DICTAMINARON Y PROVEYERON LOS iNT GRANTES DE LA COMISIÓN FORMADA PARA EL 
PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MEMO TR S PERSONAS NO. PI/ITSH/1557355/ 7. 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
ACTA DE FALLO P1/1557355/17 



6 

Domicilio: Av. 25 Poniente No. 100 

Col. Reserva Territorial, C.P. 94100 

Teléfono.: 01 273 73 4 40 00 ext.: 217 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 
ACTA DE FALLO P1/1557355/17 

sEP SEV 
SE CRETAliA OE EDUUKION 

DET 
"..11ECCIOR N ENCACIDN TEChUGICA 
)1. ESTACO DE VERACRUZ 

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS DE CARACTER 

NACIONAL NO. PVITSH/1557355/17 RELATIVO A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 

PARA EL INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUATUSCO. 

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR Y ESTANDO DEBIDAMENTE ENTERADOS DEL CONTENIDO DE 

LA PRESENTE ACTA TODOS LOS QUE EN ELLA INTERVIENEN, Y DÁNDOSE POR NOTIFICADO DE ESTE 

FALLO, SIN QUE EXISTA OPOSICIÓN POR ALGUNA DE LAS PARTES, SE DA POR CONCLUIDA A LAS DOCE 
HORAS DEL DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN TODOS LOS PARTICIPANTES PARA 
DEBIDA CONSTANCIA. 

POR PARTE DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO 

M.A. ALBERTO MERINO CÓRDOBA  
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO Y PRESIDENTE 

„DA SUBC MITÉ 

L 
L.C. 	NISSE VI ANA C-. STELLANOS 

zyg¿OLOTTO  
JEFE DEL DEPTO. RECURSflSFINANCIEROS Y 

VOCAL PÚBLICO 

C.P. JOSÉ LUIS C L SILVESTRE 
JEFE DE LA OFICINA D' ER I ICIOS GENERALES 

Y VOCAL PÚBLICO 

745-  
L.A. ENRIQUE AVENDAÑO RODRIGUEZ 

JEFE DE RECURSOS MATERIALES Y SECRETARIO 

EJECUTIVO DEL SUBCOMITÉ DE ADQUISICIONES 

L.A.E. YOHAMI 	TI R12 Z.ROMERO  
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PLANEACIÓN, 
PROGRAMACJON Y EVALUACIÓN Y VOCAL 

PÚBLICO DEL SU COMITÉ1 
1 

ING. VI  TOR HUGO MONTANE JIMENEZ 
SUBDIRECTC PE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO Y 

VOCAL PÚBLICO 

ESTAS FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS, 

RELATIVO A LA "ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA PRACTICAS DE LOS CUERPOS ACADEMICOS DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO 
SUPERIOR DE HUATUSCO". 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

